
 

 

Na temelju članka 4. stavka 3.  Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25) i članka 45. 

stavka 1. točke 10. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 12/22 i 06/25), na 

prijedlog pročelnika upravnih tijela, Gradonačelnik Grada Vodica, donosi 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMAPRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU 

GRADSKE UPRAVE GRADA VODICA 

 

Članak 1. 

 U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“ broj 04/24, 06/24, 07/24, 11/24 i 07/25- u daljnjem tekstu: Pravilnik) u članku 9. stavak 4. 

mijenja se i sada glasi: 

 „Poseban uvjet za raspored na sva radna mjesta za koja je uvjet završena srednja škola je položen 

državni ispit I. razine, a za radna mjesta za koja je uvjet završen sveučilišni diplomski studij, 

sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij, stručni diplomski studij, sveučilišni 

prijediplomski studij, stručni prijediplomski studij ili stručni kratki studij je položen državni ispit II. 

razine. Osoba bez položenog državnog ispita I. ili II. razine može biti rasporeĎena pod pretpostavkama 

propisanim zakonom.“ 

 

Članak 2. 
U sastavnom dijelu Pravilnika „SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA“, u podnaslovu 

„UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I JAVNE PRIHODE“ u točki5. VIŠI STRUČNI SURADNIK 

ZA NAPLATU GRADSKIH PRIHODA iza riječi„Broj izvršitelja: 4“ dodaju se riječi: „(puno radno 

vrijeme) i 1 (nepuno radno vrijeme)“. 

 

Članak 3. 

U sastavnom dijelu Pravilnika „SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA“, u podnaslovu 

„UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO-VODNI SUSTAV, ZAŠTITU OKOLIŠA I 

GRADITELJSTVO“ u točki 22. VIŠI REFERENT – KOMUNALNO-POMORSKI REDAR, u dijelu 

„Broj izvršitelja“, broj „3“ zamjenjuje se brojem „4“. 

 

Članak 4. 
 U sastavnom dijelu Pravilnika „SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA“, u podnaslovu 

„UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, IMOVINU I PROSTORNO PLANIRANJE“ u točki 

33.REFERENT – PROMETNI REDAR, u dijelu „Broj izvršitelja“, broj „3“ zamjenjuje se brojem „4“. 

 

 

Članak 5. 

 U sastavnom dijelu Pravilnika „SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA“, u podnaslovu 

„UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, OPĆE I KADROVSKE POSLOVE“ u točki 

44. VOZAČ-DOMAR, u polju PODKATEGORIJA, iza riječi Namještenik, broj „II.“ zamjenjuje se 

brojem „I.“.  

U točki 46. SPREMAČ iza riječi „Broj izvršitelja: 3“ dodaju se riječi: „(puno radno vrijeme) i 

1 (nepuno radno vrijeme)“. 

 

Članak 6. 

Ovaj Pravilnik oizmjenama i dopunama Pravilnika stupa na snagu prvi dan od dana objave u 

„Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 023-01/24-01/01  

URBROJ: 2182-4-03/03-25-12 

Vodice, 16. prosinca 2025. godine 

GRADONAČELNIK 

                                                                                                                        Ante Cukrov  


